
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября  2015 года  № 214

О размещении закупки

В целях организации и проведения электронного аукциона по отбору подрядчика для выполнения работ на «Строительство 
автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Фатеже Фатежского района Курской области», 
руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г., Администрация города Фатежа постановляет:

1. Выполнить работы  по «Строительству автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. 
Фатеже Фатежского района Курской  области» путем проведения электронного аукциона в соответствии с требованиями 
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.

2.Для оказания юридических и консультационных услуг, связанных с подготовкой аукционной документации по выполнению 
работ на «Строительство автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Фатеже Фатежского 
района Курской области»  и ее размещением на Общероссийском официальном сайте: www.zakupki.gov.ru привлечь ОБУ «Фонд 
имущества Курской области». Передать ОБУ «Фонд имущества Курской области» необходимые полномочия для организации и 
проведения электронного аукциона в соответствии с Контрактом.

3. Контрактному управляющему Администрации города Фатежа – В.П. Бильдиной представить кандидатуры членов аукционной 
комиссии в составе пяти человек, включая кандидатуру председателя комиссии, в срок до 15 октября 2015 г.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Администрации  Р. В. Воронова 

города Фатежа

исп.Бильдина В.П. тел. (47144) 2-16-38


